滨海新区民政局关于对首届“天津慈善奖”
暨第十二届“中华慈善奖”拟推荐名单
进行公示的公告

根据《天津市民政局关于开展首届“天津慈善奖”评选表彰活动暨第十二届“中华慈善奖”推荐工作的通知》要求，经自愿申请、部门推荐、联合审查、区民政局局长办公会审议等程序，确定了首届“天津慈善奖”暨第十二届“中华慈善奖”拟推荐名单（见附件）。其中，慈善行为楷模奖1个、优秀慈善项目奖3个、优秀慈善组织奖4个、爱心捐赠奖5个。为广泛接受监督，现将拟推荐名单予以公示。
公示期为2022年4月29日至5月9日（5个工作日）。在此期间，如对拟推荐对象有异议，可通过电话、传真、邮件等方式向滨海新区民政局如实反映。反映者须告知或签署本人真实姓名，告知工作单位、联系方式，以便了解核实和反馈情况。
联系电话：65306093、65306091；
传真：65306092；
邮箱：bhtjcsj@163.com。

附件：首届“天津慈善奖”暨第十二届“中华慈善奖”拟推荐名单

                                             滨海新区民政局
2022年4月29日
[bookmark: _GoBack]附件：

首届“天津慈善奖”暨第十二届“中华慈善奖”拟推荐名单
（排名顺序不分先后）

一、慈善行为楷模奖（1个）
天津市滨海新区助残志愿者协会“盲人听”项目团队

二、优秀慈善项目奖（3个）
“书香筑梦 阅享童年”关爱困境儿童、农村留守儿童项目（天津市滨海新区慈善协会）
“心希望”先天性心脏病救助项目（天津开发区慈善协会）
“幸福归巢”关爱困难空巢老人公益项目（天津市滨海新区新滨海义工协会）

三、优秀慈善组织奖（4个）
天津市滨海新区慈善协会
天津市滨海新区慧德公益协会
天津市滨海新区新滨海义工协会
天津开发区慈善协会

四、爱心捐赠奖（5个）
天津滨海新区建设投资集团有限公司
康希诺生物股份公司
狮桥融资租赁（中国）有限公司
天津滨海新区煜辉控股集团有限公司
中创（天津）信息工程设计院有限公司